ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2018 г.
	№ 61/144

О внесении изменений в Положение о контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Приморского сельского поселения,
утвержденное решением Приморской сельской Думы

от 25.10.2016  №35/88
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 4 июня 2014 г. N 140-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 31 декабря 2017 г. N 504-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения, Приморская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения, утвержденное решением Приморской сельской Думы от 25.10.2016  № 35/88:

1.1. Пункт 4.2 дополнить подпунктом 10 в следующей редакции:
"10) отсутствие у участника закупки ограничений для участия в закупках, установленных законодательством Российской Федерации.".
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                                 И.И.Чижов
1